

REFERAT ÅRSMØTE 2014

Dato: 19. juli 2014, Kl.: 1200

Sted: Spangereid Grendehus, Båly

Agenda for årsmøtet:

1. Velge møteleder.

Styreleder i velforeningen, Terje Vatne Næss, ble valgt som møteleder.

2. Godkjenne innkallingen og dagsorden

Innkalling og dagsorden ble godkjent

3. Velge referent

John A. Larholt ble valgt som referent.

4. Behandle styrets beretning

Styreleder gikk igjennom sentrale punkt i den utsendte beretningen fra styret. Styreleder gikk gjennom styrets aktiviteter siste året, med forholdsvis stor møteaktivitet med LG, Lindesnes Kommune, advokater og i styret for å få på plass en bindende avtale med LG i henhold til instruks fra fjorårets årsmøte. Det ble også fokusert på utfordringene i forbindelse med fortetning og videre utbygging av hyttefeltene. I den forbindelse kom det spørsmål vedrørende dispensasjonene kommunen innvilger til LG, utbyggingen, veiskader, rekkefølgebestemmelser og lekeplasser. Styreleder redegjorde for de sakene som ligger i avtalen med LG, og videre om at styret ikke er part i saken vedrørende dispensasjoner og utbygging, ei heller er det gitt innsigelser i forbindelse med nabovarsler.

Havnestyret hadde dessverre ikke sin rapport klar til årsmøtet.

5. Behandle årsregnskapet

Årsregnskap for 2013, økonomirapport og revisorberetning ble gjennomgått av kasserer Tone. Årsregnskapet ble godkjent.

Det er generelt god betalingsvilje blandt medlemmene i velforeningen og brukerne av veinettet.

SLV har avtale med Inkassobyrå – Kreditorforeningen Sør. De benyttes i dag for inndrivning av utestående kontingenter.

6. Behandle budsjett og forslag til handlingsplan

Nytt budsjett og revidert handlingsplan 14-16 ble utsendt med møteinnkallingen. I hovedtrekk økning i brøyting og juridisk bistand, nedgang i slamtømming. Tone gikk gjennom linjetallene: Inntekt kr. 341 600,- kostnad kr. 295 000,- mulig overskudd kr. 45 800,-.

Årsmøtet sluttet seg til det nye budsjettet og videreføring av handlingsplanen inkludert endringene.

7. Velge nytt styre og revisor

To av styremedlemmene, Terje Vatne Næss og Targeir Svandalsflona, går ut av styret i år. Som nye styremedlemmer ble Lars Alme og Håkon A. Ørn valgt. Tone G. Egeland ble gjenvalgt. Endre Moseid, Georg Karl Gundersen og John A. Larholt var ikke på valg. Endre Moseid ble valgt som ny styreleder. For øvrig vil styret selv fordele øvrige oppgaver og verv seg i mellom.

Revisor Anders Moen ble gjenvalgt.

Havnestyret fortsetter med Svein Otto Vik som leder, med seg har han Erik Espedal, Frank Andersen, Øistein Kinn og Kjell Henriksen.

I sosialkomiteen fortsetter Jorunn Øie, med seg får hun Linda Moseid, Eva Larholt og Terje Vatne Næss. Tone Egeland, Mette Moen og Astrid Aase gir seg for denne gang.

8. Fastsette kontingent

Styret foreslo å redusere kontingenten fra 4.000 til 3.500 kroner. Dette på grunn av frafalt slamtømming. Reduksjonen er beskjeden på grunn av ekstraordinære utgifter til advokatbistand. Denne er budsjettert med kr. 100 000,-. Kostnadene er dermed økt slik at det er tilnærmet et nullbudsjett. Dette medfører også at Gustav Larsen-feltet må bidra med kr. 1 800,- og Klaubakken med kr. 800,-.

Det ble påpekt at GL-feltet har hatt avtalt en sats tilsvarende 40 % av full medlemskontingent og protest mot økningen ble fremsatt. Denne protesten ble avvist av årsmøtet ved avstemning.

Forklaring på økningen ble også gitt av Targeir Svandalsflona: Reduksjonen av full kontingent på kr. 500,- er i realiteten en kraftig økning av kostnadene for det enkelte medlem. Frafallet av slamtømmingen burde gi en kontingentreduksjon på mellom 1 000 og 1 500 kroner. Styret skal legge frem en ny kontingentmodell for årsmøtet neste år.

Kontingentene ble vedtatt mot en stemme.

9. Behandle forslag fremsatt av styret

Vedtektsendringer:

Styret fikk i oppgave av årsmøtet 2013 om å vurdere honorar til styremedlemmer.

Styrets forslag til honorar er på kr. 4 000,- til styreleder og kasserer. Endringen ble enstemmig vedtatt.

Styret og revisor fritas fra medlemskontingent, styreleder og kasserer gis i tillegg et honorar på kr. 4000,- pr år. Dette dekker kostnader knyttet til telefon, kontorrekvisita, bevertning styremøter og medgått

SVENNEVIKHEIA/LUSSEVIKA VELFORENING

tid til møter, oppfølging mot LG, kommune, inkassobyråer og velforeningens medlemmer.

Endringen ble enstemmig vedtatt.

Styrets forslag: Starttidspunkt for kontingent settes til dato for byggetillatelse.

Endringen ble enstemmig vedtatt.

10. Behandle forslag fremsatt av andre

Forslag om flytting og utvidelse av postkassestativ.


Årsmøtet var klar på at det ikke er ønskelig med et gedigent postkassestativ hvor alle kan få plass til sin kasse.

Styret ser på dette som en særinteresse, men har ingen innvendinger mot at forslagsstiller og/eller andre interesserte oppretter en arbeidsgruppe for å ta dette videre. Første oppgave for denne gruppen kan være å finne ut hvilke postkasser som er i bruk og hvor stort behov det egentlig er.

Det ble også fremsatt forslag om sambruk av eksisterende postkasser. Dette stiller styret seg bak og oppfordrer hyttenaboer om å samarbeide for å holde antallet postkasser på et så lavt antall som mulig.

John A. Larholt
Sign.

Referat godkjent, Sandnes 19.08.14



Endre Moseid



Georg Karl Gundersen